és: 

Ordinària 

11. PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ  
La forma de tramitació de l’expedient és l’obert. 

12. PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 

12.1. D’acord a l’estudi de costos elaborat, el pressupost base màxim, 

millorable a la baixa, del contracte és cinquanta mil tres-cents dinou euros 
amb dos cèntims (50.319,02 EUR), IVA exclòs, amb durada inicial el 9 
d’octubre de 2025 fins el 31 de desembre de 2025. 

12.2. El pressupost base està format per costos directes i indirectes i es 
desglossa segons la taula detallada a continuació en els imports 
següents:

[...]

declaració de l’empresari acompanyada dels documents que 
acreditin l’esmentada prestació. 

18.2.1.3. Requisit d’admissió de la condició de solvència única:  
Acreditar com a realitzat durant l’any natural de més execució 
del període citat un import anual acumulat igual o superior a 
vint-i-sis mil cinc-cents euros (26.500 EUR), IVA exclòs. 
Quan el contractista sigui una empresa de nova creació, 
entenent com a tal aquella que tingui una antiguitat inferior a 
cinc anys, i no disposi de l’experiència requerida a la condició 
de solvència única, la seva solvència tècnica s’ha d’acreditar